

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Чкаловский пр., д.38, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на: 04.2025, 02.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2025	апрель 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Тридцать девять тысяч двести четырнадцать рублей 13 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					4,85		39 214,13
АДС					0,45		14 203,84
1	1	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм (заливка стяжки на л/к 1 после замены цо)	ТЕРэ4.01-06-12-001	10 м2	0,15	29 644,67	4 446,70
		БП-00026824 Щебень гранитный фракция 5-20 (осн)		кг	100	9,65	965,00
		БП-00028008 Лента сигнальная (осн)		шт	2	147,66	295,32
		БП-00025476 Смесь цементно-песчаная ЦПС М300 25 кг (осн)		кг	50	12,88	644,00
		БП-00025542 Песок 50 кг (осн)		кг	200	4,68	936,00
2	2	Смена трубопроводов отопления из стальных труб на трубопроводы из полипропиленовых труб при стояковой системе отопления диаметром до 25 мм (замена участка ЦО в подвале л/к 1, прим. д.63)	ТЕРэ4.01-13-29-003	10 м	0,3	32 523,80	9 757,14
		БП-00028971 Труба PPR D63 SDR6 армированная (осн)		м	3	663,00	1 989,00
		БП-00026533 Круг отрезной 230*1,6*22 по металлу (осн)		шт	1	113,33	113,33
		БП-00030619 Резьба черная Ду 32 (1 1/4"), L=60мм (осн)		шт	2	56,54	113,08
		БП-00030654 Отвод PPR 75мм (осн)		шт	2	279,00	558,00
		БП-00029202 Муфта полипропиленовая соединительная DN 63мм (осн)		шт	2	69,70	139,40
Прямые затраты по разделу:							8 381,21
в т. ч. зарплата:							2 550,51
Накладные расходы по разделу:							2 194,43
Сметная прибыль по разделу:							1 260,89
НДС 20% по разделу:							2 367,31
Итого по разделу, включая НДС:							14 203,84
PCY					0,4		12 239,42
3	1	Изготовление коробов для электр.	ТЕРэ4.01-07-05-003	10 м2	0,4	30 598,55	12 239,42
		БП-00026093 Лист оцинкованный 0,5x1250x2000мм (осн)		лист	2	1 725,34	3 450,68
Прямые затраты по разделу:							6 505,38

в т. ч. зарплата:	2 946,21
Накладные расходы по разделу:	2 132,39
Сметная прибыль по разделу:	1 561,75
НДС 20% по разделу:	2 039,90
Итого по разделу, включая НДС:	12 239,42

ЭТУ				4		12 770,87
4	1	Смена отдельных участков проводки: наружной	ТЕРэ4.01-15-20-002	10 м	4	3 192,72
		БП-00029702 Кабель ВВГнг(а)-LS 2х2,5 мм2 (осн)		м	35	70,83
		БП-00030126 Кабель ВВГ-Пнг(а) LS 3х1,5мм (осн)		м	5	89,73

Прямые затраты по разделу:	6 371,76
в т. ч. зарплата:	3 444,06
Накладные расходы по разделу:	2 479,72
Сметная прибыль по разделу:	1 790,91
НДС 20% по разделу:	2 128,48
Итого по разделу, включая НДС:	12 770,87

Прямые затраты по всем разделам:	21 258,35
в т. ч. зарплата:	8 940,78
Накладные расходы по всем разделам:	6 806,54
Сметная прибыль по всем разделам:	4 613,55
НДС 20% по всем разделам:	6 535,69
Итого по разделам, включая НДС:	39 214,13

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: И.о. начальника ЖЭС-3  Иванова Е.Б.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.

Сдал: Начальник АДС  Жуйков П.А.